

ANEXO NUMERO 3

Ilmo. Sr.:

Apellidos
 Nombre
 Residencia y domicilio
 Número obtenido en la fase de oposición

Turno Libre
 Restringido

Como aspirante a ingreso en el Cuerpo Administrativo de la Administración Civil del Estado, a través de las XI pruebas selectivas y habiendo superado la fase de oposición, para dar cumplimiento a lo dispuesto en la base 9.8 de la convocatoria y en la Orden del Ministerio de la Presidencia de fecha («Boletín Oficial del Estado» de), solicito de V. I. se me adjudique una de las plazas vacantes y anunciadas por la Dirección General de la Función Pública («Boletín Oficial del Estado» de 25 de octubre de 1979), a cuyo efecto señalo al dorso, por riguroso orden de preferencia, los destinos en los que estoy interesado, manifestando a V. I. quedo enterado de que en caso de no obtener destino en ninguna de las plazas que solicito deberé aceptar el que se me otorgue dentro de las anunciadas y no solicitadas por mí.

....., de de 198...
 (Lugar, fecha y firma.)

ILMO. SR. DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCION PUBLICA.—Ayala, 5. MADRID-1.

NOTA IMPORTANTE.—Deberán solicitarse tantos destinos como sean necesarios en relación con el número obtenido en la fase de oposición.

Ministerio de Asuntos Exteriores	Ministerio de Asuntos Exteriores
Localidades:	Localidades:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
.....
.....
.....

MINISTERIO DE JUSTICIA

16886 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 2 de junio de 1981, de la Secretaría Técnica de Relaciones con la Administración de Justicia, por la que se hacen públicas las propuestas formuladas por los Tribunales calificadoros de las oposiciones a ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia.*

Padecidos errores en la inserción de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 172, de fecha 20 de julio de 1981, páginas 16472 a 16474, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la relación de aspirantes aprobados, Audiencia Territorial de Barcelona, turno libre, donde dice: «24. D.ª María del Carmen Gaitero Caralludo.», debe decir: «24. D.ª María del Carmen Gaitero Carballudo.».

En la misma relación, Audiencia Territorial de Bilbao, turno libre, a continuación del número 7, donde dice: «8. D. Angel Santamaría Castro.», debe decir: «8. D. Miguel Esteban Florencio.».

En la misma relación, Audiencia Territorial de Sevilla, turno libre, donde dice: «20. D. Francisco Gamero Chaves.», debe decir: «20. D. Francisco Fernández Blanco.», y donde dice: «21. D.ª Laura Gamero Cha.», debe decir: «21. D.ª Laura Gamero Chaves.».

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

16887 *RESOLUCION de 25 de junio de 1981, del Tribunal del concurso-oposición para la provisión de la plaza de Profesor agregado de «Terapéutica física» (con Radiología) de la Facultad de Medicina de la Universidad del País Vasco, por la que se convoca a los señores opositores.*

Se cita a los señores admitidos al concurso-oposición para la provisión de la plaza de Profesor agregado de «Terapéutica física» (con Radiología) de la Facultad de Medicina de la Universidad del País Vasco, convocado por Orden de 31 de mayo de 1979 («Boletín Oficial del Estado» de 6 de agosto), para efectuar su presentación ante este Tribunal a las once horas del día 8 de septiembre próximo, en la sala de Grados de la Facultad de Medicina de la Universidad Complutense, haciendo entrega de una Memoria—por triplicado—sobre el concepto, método, fuentes y programa de la disciplina, así como de los trabajos científicos y de investigación y demás méritos que puedan aportar; rogándose a los señores opositores que acompañen una relación—por quintuplicado—de dichos trabajos.

En este acto se dará a conocer a los señores opositores los acuerdos del Tribunal para la práctica de los dos últimos ejer-